# ሞላ ይግዛው ነው ያላችሁት?

## ዕውነትም አገራችን ሠው አልባ ሆናለች!

ታህሳስ 20 ቀን 2009 ዓም (2016)

ለተወዳጅ ቆራጥ አማራ እህታችን ለርስቴ ተሥፋዬ! ከሁሉ በፊት እግዚአብሔር ያፀናሽ እላለሁ። እኛ ባናውቅሽም ግልፅና ታማኝነትሽን የነገረን በተደጋጋሚ ባደረግሻቸው ቃለ መጠይቆች ያሳዩሽን ተግባርሽ ነው።

እህት ርሥቴ! የሞላን ሥልክ ቁጥር ሥትፅፊ አንዱ ዜሮ ትርፍ ሥለሆነ 004670 70121171 ያልሸውን 004670 7121171 ብለሽ ብትፅፈው ትክክል ይሆናል።